N.H

**CHÚ THÍCH:**

- <sup>1</sup> Huỳnh Ngọc Trảng, Trương Ngọc Tường, Hồ Tường (1993), Đình Nam Bộ, Nxb. Tổng hợp TP. HCM, tr. 60.
- <sup>2</sup> Tả Ban, Hữu Ban là hai quân hiệu thuộc Cấm quân (tức là quân đội nơi cung cấm, bảo vệ triều đình do vua Trần Duệ Tông (1373 – 1377) đặt ra vào năm Long Khánh thứ hai (1374) [Huỳnh Ngọc Trảng, Trương Ngọc Tường, Hồ Tường (1993), sdd, tr.64].
- <sup>3</sup> Huỳnh Ngọc Trảng, Trương Ngọc Tường, Hồ Tường (1993), sdd, tr. 68.
- <sup>4</sup> Huỳnh Ngọc Trảng, Trương Ngọc Tường, Hồ Tường (1993), sdd, tr. 65.
- <sup>5</sup> Đinh Văn Hạnh (1999), Đạo Tứ Ân Hiếu Nghĩa của người Việt Nam Bộ (1867 – 1975), Nxb.